
Aanwijzingsbesluit Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio

Brabant-Zuidoost

De voorzitter van de Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost,

 

Overwegende,

 

dat op 18 maart 2020 de 'Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost’ is vastgesteld

en bekendgemaakt;

 

dat op grond van artikel 4 van de Noodverordening de politie aanwijzingen kan geven ter handhaving

van het bepaalde in en krachtens de Noodverordening, welke aanwijzingen stipt en onmiddellijk dienen

te worden opgevolgd;

 

dat artikel 4 van de Noodverordening bovendien aan de voorzitter van de Veiligheidsregio Brabant-

Zuidoost de bevoegdheid toekent ambtenaren aan te wijzen die eveneens aanwijzingen ter handhaving

van de Noodverordening kunnen geven, welke aanwijzingen stipt en onmiddellijk dienen te worden

opgevolgd;

 

dat het wenselijk is om meerdere ambtenaren aan te wijzen, teneinde de naleving van de Noodveror-

dening verder te bevorderen;

 

Gelet op artikel 4 van de Noodverordening,

BESLUIT

I. Aan te wijzen als ambtenaren in de zin van artikel 4 van de 'Noodverordening COVID-19 Veilig-

heidsregio Brabant-Zuidoost, die bevoegd zijn aanwijzingen te geven die nodig zijn ter handhaving

van de Noodverordening:

- de toezichthouders van het team Leefbaarheid, handhaving en veiligheid van de gemeente

Asten;

- de toezichthouders van het cluster Toezicht en Handhaving van de gemeente Bergeijk;

- de toezichthouders van de vakgroep Handhaving van de gemeente Best;

- de toezichthouders van Vergunningen, Toezicht & Handhaving Samenwerking Kempenge-

meenten van de gemeenten Bladel, Eersel, Oirschot en Reusel-De Mierden;

- de toezichthouders van afdelingen Leefomgeving en Burgers en Bedrijven van de gemeente

Cranendonck;

- de toezichthouders van het team Ruimte Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving van

de gemeente Deurne;

- de toezichthouders van sector Ruimtelijke Uitvoering van de gemeente Eindhoven;

- de toezichthouders van de afdeling Ondersteuning van de gemeente Geldrop-Mierlo;

- de toezichthouders van het team Vergunningen en Toezicht van de gemeente Gemert-Bakel;

- de toezichthouders van het team Veiligheid, Vergunning en Handhaving van de gemeente

Heeze-Leende;

- de toezichthouders van de afdeling Veiligheid & Naleving van de gemeente Helmond;

- de toezichthouders van Team Toetsing & handhaving van de gemeente Laarbeek;

- de toezichthouders van de afdeling Ontwikkeling en Handhaving van de gemeente Nuenen;

- de toezichthouders van de Afdeling beheer en uitvoering van de gemeente Someren;

- de toezichthouders van de afdeling Veiligheid en Wijkbeheer van de gemeente Son en

Breugel;

- de toezichthouders van Team Klantcontact Omgeving van de gemeente Valkenswaard;

- de toezichthouders van de afdeling Mens & Omgeving van de gemeente Veldhoven;

- de toezichthouders van de afdeling Dienstverlening van de gemeente Waalre;

- de toezichthouders van de Omgevingsdienst Zuidoost Brabant.

II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt direct na bekendmaking, door plaatsing op de website

van Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost.

Aldus besloten op 18 maart 2020 te Eindhoven,

De voorzitter van Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost,

J.A. Jorritsma

Nr. 84179

GEMEENTEBLAD 31 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Laarbeek

Gemeenteblad 2020 nr. 84179 31 maart 20201


